
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 52272328

Data publicarii	03.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 86,16 RON - 86,16 RON

Descriere: DETARTRANT NUFR 800 ML - 3*6.31=18.93 SPALATOR INOX MINI - 6*1.10=6.60 SANO CLIER GEAM 1L - 3*8.41=25.23 BURETI VASE CANELURA 2BUC - 6*1.27=7.62 LAVETE UMEDE 18*20 MISAVAN - 6*3.45=20.70 MANUSI MENAJ - 3*2.36=7.08
